Fago saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica instituida a Reformulação do Plano Plurianual — PPA do Municipio de Massapé do Piaui, Estado do Piaui, do quadriénio 2014 a 2017, para o exercicio financeiro de 2017, no valor de R$ 86.316.502,80(oitenta e seis milhões, trezentos e dezesseis mil, quinhentos e dois reais e oitenta centavos),compreendendo os órgãos da administragéo direta e indireta dos Poderes Executivo e Legislativo Municipais, ordenado sob a forma de Programas, agregados por Agdes, classificadas em projetos e atividades, objetivando o